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REFERENCJE 
 

ZPB KACZMAREK BUDOWNICTWO SP. Z O.O. rekomenduje firmę GRUPA EKOPRO sp. z o.o. sp.k. z 
siedzibą w Zielonej Górze, ulica Kazimierza Wielkiego 18 NIP: 973-103-55-03, jako godnego zaufania 
partnera biznesowego. 
 
Zakres współpracy zawierał przeprowadzenie audytu środowiskowego (Audytu GOZ) w naszym 
przedsiębiorstwie. Zakres audytu obejmował przegląd procesów zachodzących w przedsiębiorstwie 
materiałów budowlanych od wejścia do wyjścia produktów z uwzględnieniem powstających w tych 
procesach produktów ubocznych które kwalifikowały się do ponownego zawrócenia w celu 
wykorzystania  w ramach GOZ. 
 
ZAKRES: 
- Ocena funkcjonowania przedsiębiorstwa pod kątem technologicznym, organizacyjnym, logistycznym, 
produkcyjnym, sprzedażowym pozwalająca na określenie pozycji przedsiębiorstwa w kontekście działań 
związanych z GOZ. 
- Analiza możliwości wdrożenia strategii GOZ-transformacji na podstawie zidentyfikowanych trendów,  
benchmarków, czynników motywujących, kompetencji i doświadczenia firmy oraz potrzeb i możliwości. 
- Przeprowadzenie diagnozy dotyczącej wymogów środowiskowych dla naszej branży. 
- Precyzyjne określenie planu działania i strategii wdrożenia GOZ, uwzględniającego konkretne segmenty 
działalności oraz ryzyka. 
- Opracowanie konkretnych propozycji zmian organizacyjnych, operacyjnych i technologicznych, umożliwiających 
skuteczne przeprowadzenie GOZ-transformacji przedsiębiorstwa. 

 
REZULTAT: 
Opracowanie modelu funkcjonowania zagospodarowania i segregacji odpadów w zakresie obszarów 
funkcjonowania przedsiębiorstwa. Efektem przeprowadzonego audytu były rekomendacje w zakresie 
wdrożenia GOZ w przedsiębiorstwie ze szczególnym uwzględnieniem zbiórki oraz ponownego 
przetwarzania opakowań, ponownego wykorzystania surowców oraz segregacji odpadów. Informacje 
o działalności naszej firmy w obszarach, które podlegały Audytowi GOZ, pozwoliły naszej firmie 
uporządkować i wdrożyć nowe procesy w myśl MODELU GOZ. 
 
WDROŻENIE: 
Grupa EKOPRO prowadziła nadzór nad wdrożeniem GOZ we wskazanym zakresie (stała obsługa 
doradcza w okresie wdrożenia GOZ) oraz wspomaganie procesu zarządzania zmianą w tym 
zapewnienie zgodności z  przepisami prawa dotyczącymi ochrony środowiska. Wsparcie 
technologiczne przy wyborze konkretnych rozwiązań GOZ. 
 
ZPB KACZMAREK BUDOWNICTWO SP. Z O.O. rekomenduje firmę Grupa EKOPRO Sp. z o.o. Sp. K.  jako 
solidną, wiarygodną, w pełni przygotowaną do opracowania strategii GOZ. Doświadczona kadra w 
osobach dr Jacka Adamczaka i mgr inż. Tomasza Nalewy i potencjał techniczny skutkują wysokim 
poziomem wykonanej usługi zgodnie z wytyczonym jej zakresem. 
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